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Ldz. RzP /4321 Lubin, dnia 13.05.2021 r.

Wyjasnienia do IWZ

Dotyczy: IWZ - ZSP28/2021 - ,Wykonanie modernizacji bezwykopowej kolektora
sanitarnego 1200 na odcinku o dtugosci ok. 2500 m od ul. Paderewskiego
do oczyszczalni Sciekéw — etap I”.

W zwiazku z otrzymanymi w dniach 05-07 maja 2021 r. zapytaniami do zapiséw
Istotnych ~ Warunkéw  Zaméwienia na  realizacje  zadania  prowadzonego
w trybie Przetargu nieograniczonego pn.: ,Wykonanie modernizacji bezwykopowe;j
kolektora sanitarnego 1200 na odcinku o dtugosci ok. 2500 m od ul. Paderewskiego do
oczyszczalni Sciekéw - etap I’ MPWIK Sp. z o0.0. wlLubinie wyjasnia,

co nastepuje:

Pytanie 1
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosbg o zatgczenie formularzy oraz przedmiaréw w wersji

edytowalnej.

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy nie udostepnia dokumentéw w wersji edytowalnej.

Pytanie 2

Przedmiar robét branza: technologia i konstrukcja, poz. 5 uwzglednia reczne odstoniecie
istniejgcych komér S-26 i S-27. Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia renowacja
komoér S-26 i S-27 nie wchodzi w zakres robét etapu 1. Prosimy o wyjasnienie tych
rozbieznosci?

Odpowiedz 2
Zgodnie z opisanym zamieszczonym na str. nr 20 projektu budowlanego komory nr. 26

i 27 nie w zakres zadania nr 1.




Pytanie 3
Przedmiar robdt branza: technologia i konstrukcja, poz. 8 uwzglednia demontaz

i montaz stropow istniejgcych komér poddawanych renowacji studniami zintegrowanymi
GRP w ilosci 7 szt. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia i planszg sytuacyjng
istniejace studnie poddawane renowacji na trasie rurociggu objetego etapem 1 to S28

i S31. Prosimy o wyjasnienie, ktore studnie uwzglednia obmiar?

Odpowiedz 3
Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiar poz. 8 powinien by¢ skorygowany z 7 szt. na 2 szt.

Pytanie 4
Przedmiar robdét branza: technologia i konstrukcja, poz. 15 uwzglednia studzienki

rewizyjne i zbiorcze drenazowe w dnie wykopu osadniki piasku - §r. 800-1000 mm
gr.kat.lll dla komér: K-VI, K-VII, K-VIIl w ilosci 3 szt. Zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia i planszg sytuacyjng komora K-VI nie wchodzi w zakres robét etapu 1.

Prosimy o wyjasnienie tych rozbieznosci?

Odpowiedz 4
Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiar poz. 15 powinien by¢ skorygowany z 3 szt. na 2 szt.

Pytanie 5
Przedmiar robé6t branza: technologia i konstrukcja, poz. 16 uwzglednia pompowanie

wody z wykopow komér: K-VI, K-VII, K-VIIl w ilosci 411 godzin. Zgodnie z opisem
przedmiotu zaméwienia i planszg sytuacyjng komora K-VI nie wchodzi w zakres robét
etapu 1. Prosimy o wyjasnienie tych rozbieznosci?

Odpowiedz 5
Komora K-VI nie wchodzi w zakres robét etapu 1. Wykonawca zobowigzany jest do

zatozenia ilosci godzin pompowania wody zgodnie z przyjeta technologig wykonywania
robot.
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Pytanie 6
Prosimy o wyjasnienie, w ktorej pozycji przedmiaru zostat uwzgledniony demontaz
i ponowny montaz stropu kanatu poddawanego renowacji w miejscach wystepowania

komér podawczych?

Odpowiedz 6
Sporzadzajgc wycene nalezy dopisa¢ pozycje "Demontaz i montaz stropu kanatu
w miejscach komér podawczych" - 2 szt.

Pytanie 7

Prosimy o wyjasnienie, w ktdrej pozycji przedmiaru zostato uwzglednione zabicie
$cianek szczelnych grodzicami na gt. 7,0 m w komorach nadawczych (zgodnie z rys.
K-01)?

Odpowiedz 7

Sporzgdzajgc wycene nalezy dopisa¢ pozycje: 7A KNR 9-06 0103-05 "Whbijanie $cianek
szczelnych stalowych z grodzic G-62 wibromtotem ICE; gteboko$¢ wbicia do 8 m, grunt
kat. llI" - 96 m oraz KNR 9-06 0104-05 "Wycigganie $cianek szczelnych stalowych
z grodzic G-62 wibromtotem ICE; gtebokos$¢ wbicia do 8 m, grunt kat. 11" - 96 m.

Pytanie 8
Zgodnie z opracowaniem projektowym rurociagi ttoczne DN400 PEIOO SDR26 nalezy

posadowi¢ na zelbetowych ptytach podporowych umieszczonych co ok. 8,0 m na trasie
by-passu, a nastepnie przymocowaé do nich by-pass przy uzyciu obejmy. Prosimy
o wyjasnienie, ktéra pozycja przedmiaru uwzglednia montaz plyt podporowych oraz
przymocowanie do nich by-passu?

Odpowiedz 8
Koszt posadowienia ptyt podporowych i przymocowania do nich bypassu nalezy
uwzgledni¢ w poz. 18, a ich demontaz w poz. 32 Przedmiaru robét branza: technologia

i konstrukcja.




Pytanie 9

Zgodnie z opracowaniem projektowym nad kominem studni z GRP nalezy posadowi¢
pierscien odcigzajacy, ptyte pokrywowa z witazem D400. Prosimy o wyjasnienie, w ktérej
pozycji przedmiaru zostaty uwzglednione powyzsze czynno$ci?

Odpowiedz 9
Zamawiajacy wyjasnia, ze pierscien odcigzajacy, ptyte pokrywowg z wtazem D400 nalezy
uwzgledni¢ w pozycjach: 38, 39 i 41. Przedmiaru rob6t branza: technologia i konstrukcja.

Pytanie 10
Prosimy o wyjasnienie, w jakim celu nalezy wykona¢ rurociagi ttoczne (by-passy) DN90
PEIOO SDR26:

a) przy istniejgcej studni D20 do D19 o dt. 29,2 m

b) przy istniejgcej studni D16 do D17 o dt. 5,57 m

c) przy istniejacej studni D18 do D17 o dt. 54,7 m

Odpowiedz 10

Zamawiajgcy wyjasnia, ze By-passy przewidziano po to, aby zapewni¢ ciggly przeptyw
sciekow, a jednocze$nie umozliwié opréznienie pojedynczych odcinkéw istniejacego
kanatu.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie miejsca sktadowania odpadéw pochodzgcych z wykopéw?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy informuje, ze wybér sktadowiska, wywéz oraz koszt sktadowania odpadow
lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12
Prosimy o wyjasnienie, w jakim celu Wykonawcy muszg przedtozy¢ wraz z ofertg

szczegotowy kosztorys ofertowy, skoro wynagrodzenie jest ryczattowe?
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Odpowiedz 12
Zamawiajgcy wyjasnia, ze kosztorys szczegélowe sg konieczne przy sporzadzeniu wycen

w przypadku wystapienia robét dodatkowych.

Pytanie 13
Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawcy mogg modyfikowac¢ zatgczony przedmiar poprzez
dopisywanie lub usuwanie pozycji oraz modyfikowanie obmiaru rob6t?

OdpowiedZ 13
Zgodnie z pkt. 3. 23) Istotnych Warunkéw Zamoéwienia przedmiary robét bedace

integralng czesScia dokumentacji technicznej, stanowig jedynie ufatwienie dia
prawidtowego okreslenia warto$ci przedmiotu zamdwienia. Okreslajgc warto$§é przedmiotu
zapytania ofertowego Wykonawca ujmie wszystkie roboty budowlane i inne koszty,
ktorych wykonanie i poniesienie okaze si¢ niezbedne do wiasciwego wykonania

Zamowienia.

Pytanie 14
Prosimy o sprecyzowanie, jakie jest wypetnienie kolektora poddawanego renowacji
osadem oraz jakie jest napetnienie kolektora $ciekami?

Odpowiedz 14
Wypetnienie kolektora osadem wynosi érednio 50 cm., natomiast $ciekami $rednio 40 cm.

powyzej osadu, w przypadku opaddéw deszczowych wypetnienie kolektora dochodzi
do 100%.

Pytanie 15
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przyjmie odptatnie osady powstate
Z czyszczenie rurociggu i komér?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy informuje, ze nie przyjmuje odplatnie osadéw powstatych z czyszczenia
rurociggu i-komér. Znalezienie miejsca sktadowania osadéw, wywoéz i koszt sktadowania
lezg po stronie Wykonawcy.




Pytanie 16
Z uwagi ztozony zakres objety przedmiotem zamoéwienia i krétki termin na przygotowanie

rzetelnej wyceny, poprzedzonej wizja w terenie, zwracamy si¢ z uprzejma prosha
o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 7 dni.

Odpowiedz 16

Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 26.05.2021 r. do godz. 12.00 -
informacja zostata zamieszczona na stronie Wykonawcy www.mpwik.lubin.pl/Biuletyn-
Informacji-Publicznej w dniu 06.05.2021 r.

Pytanie 17
Prosimy o dopuszczenie w ww. postepowaniu technologii renowacji kanatow metoda

bezwykopowg z zastosowaniem rekawa z widkien szklanych nasgczonych zywicami
poliestrowymi, utwardzonego termicznie z wykorzystaniem inicjatoréw UV. Metoda ta jest
powszechnie stosowana na rynku technologii bezwykopowych i w wigkszosci inwestorow
dopuszczana réwniez réwnoczesnie z innymi technologiami bezwykopowymi.
Dopuszczenie technologii rekawdéw z widkien szklanych zwiekszy konkurencyjno$¢ ww.
postepowania i umozliwi Zamawiajgcemu zrealizowac¢ postepowanie w konkurencyjnych

cenach.

Odpowiedz 17

W oparciu o przeprowadzong 2014 r. ekspertyze techniczng kolektora Zamawiajacy nie
dopuszcza zmiany technologii renowacji okreslonej w projekcie pn.. ,Opracowanie
dokumentac;ji projektowej bezwykopowej modernizacji kolektora sanitarnego na odcinku od
ul. Paderewskiego do oczyszczalni $ciekéw”

Pozostate zapisy IWZ - bez zmian.




